
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
59101 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1

IČO: 29300908
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Objednáváme u Vás Markýzy na chatu Osina dle našeho výběru.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 110 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

21.11.2022 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2022/427

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



DODAVATEL:

Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
591 01 ,Žďár nad Sázavou

Telefon:   

IČO: 29300908  DIČ: CZ29300908

ODBĚRATEL:

 

Telefon:

Email: :

4.11.2022

4.11.2022

4.12.2022

NABÍDKA

Číslo nabídky:

Datum korekce:

Datum vystavení

Platnost nabídky:

Vystavil:

MARKÝZA s kazetou ( LX530 ) OLIVIA (OLIVIA)

Kazetová markýza OLIVIA
Markýza OLIVIA patří mezi luxusní modely kazetových markýz v celoevropském měřítku. Technologicky propracovaný výrobek splňuje i ty nejnáročnější požadavky zákazníků na luxus, pohodlí a dokonalou funkčnost ve spojení s dlouholetou životností. Díky
délce výsuvu 4 metry je ideální pro zastínění velkých teras.https://www.isotra.cz/kazetova-markyza-olivia

Šířka [mm] Výsuv [mm] Volán TYP
Délka

volánu [mm] Barva LÁTKY MARKÝZY
Ovládání
UMÍSTĚNÍ Ovládání TYP [MAR] Stříška - polokazeta UCHYCENÍ V2

BARVA LAKOVANÝCH
KOMPONENT Počet Jednotka

Cena celkem
s DPH

3500 2500 NENÍ 0 MAR látka Pigué ORC U417 1. VLEVO 10.automatický výběr SUNEA io KAZETA– standard TERASOVA,DAKOTA, OLIVIA do stropu pro MARKÝZY RAL šedá ( antracit ) 7016 2 ks 117 683,48 Kč

Název Počet Jednotka
Cena celkem

s DPH

montáž 2 ks  13 800,00 Kč

Situo 5 iO II Pure 1 ks  1 982,60 Kč

doprava 1 ks  3 450,00 Kč

Celkem bez DPH: 119 057,46 Kč

Členění DPH: 15,00 % 17 858,62 Kč

Celkem s DPH: 136 916,08 Kč

NABÍDKA   Strana 1/1  

https://www.isotra.cz/kazetova-markyza-olivia


C E N O V Á  N A B Í D K A

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
591 01 Žďár nad Sázavou

C E N O V Á  N A B Í D K A  1 / 3

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínící techniku značky CLIMAX.

Příjměte prosím naši následující nabídku.

Scrigno

Ranní káva na terase, oběd s rodinou nebo večerní grilování s přáteli? To vše

si zpříjemníte stínem pod praktickou markýzou. A když si budete chtít

sluníčka užít, stačí ji jednoduše zatáhnout.

MARKÝZY

> hodí se na terasy rodinných domů i zahrádky kaváren

> výběr ze široké nabídky barev a typů látek

> lze doplnit o automatická čidla, která v závislosti na počasí, dávají povel     k zatažení / vytažení

markýzy.

> záruka 4 roky

 Podívejte se na naše video

 

Počet 2 ks

Cena bez DPH 109 028,85 CZK

Sleva -5 %

Cena s DPH 125 383,00 CZK

https://www.youtube.com/watch?v=CWbLblLxNBM&index=7&list=PLncMwS8yBzNkF-s6W3ZPKJmNZEGj8RuRo
https://www.youtube.com/watch?v=CWbLblLxNBM&index=7&list=PLncMwS8yBzNkF-s6W3ZPKJmNZEGj8RuRo


C E N O V Á  N A B Í D K A

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
591 01 Žďár nad Sázavou

Scrigno

C E N O V Á  N A B Í D K A  2 / 3

Barva konstrukce: Antracit 416

Potah číslo: 314 362

Šířka celkem (cm) Ramena výsuv (cm) Kusy Cena / kus Sleva Celková cena

1. 350 250 2,00 39 711,00 -5,00 % 75 450,90

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Sleva Celková cena

Přípl. Látka 314 xxx Elements -
neskladová

17,50 m2 130,00 -5,00 % 2 161,25

Přípl. Motor io 30Nm 2,00 ks 7 733,00 -5,00 % 14 692,70

Montáž 2,00 x 6 000,00 12 000,00

Doprava 200,00 x 15,00 3 000,00

Situo 5 iO II Pure 1,00 x 1 724,00 1 724,00

Cena celkem 33 577,95

Cena celkem bez DPH 109 028,85 CZK

DPH 15% 16 354,33 CZK

Cena celkem s DPH 125 383,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy a Geiger 5 let. Látkové potisky 2 roky.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
Seidler s.r.o.
U Malého lesa 2521/24
591 01 Žďár nad Sázavou

Objevte také naše další produkty

C E N O V Á  N A B Í D K A  3 / 3

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

 

 nabídku Vám zpracoval:

 

 

 

 

 Dne: 04.11.2022

Razítko a podpis

 

 

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností  vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



